
 

 

Kreismeisterschaft              

Schützenkreis Unstrut Hainich               
28./29. Juni 2024 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m – Jugend / Junioren  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 17 Wettstein Wyatt Herbslebener SV 283 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Damen I (T1.02.11) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 14 Hartmann Katrin Hainicher SGi 284 

2 13 Hunstock Elisabeth SSV Heyerode 283 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Herren I (T1.02.10) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 16 Markus Alexander Hainicher SGi 289 

2 12 Hunstock Kai SSV Heyerode 283 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Herren II (T1.02.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 7 Welzel Mario Hainicher SGi 283 

2 11 Schwandt Mario  Hainicher SGi 274 

3 8 Kley Marco Bert Hainicher SGi 274 

4 24 Förster Christian S-Gilde Bad Langensalza 264 



KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren I männl. (T1.02.70) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 15 Ströhl Mario Herbslebener SV 287 

2 28 Winter Matthias S-Gilde Bad Langensalza 254 

 10 Kompst Michael Hainicher SGi n.a. 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren II männl. (T1.02.72) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 2 Jäger Frank Hainicher SGi 281 

2 30 Groll Thomas SV Reiser 281 

3 23 Gutsche Ralf S-Gilde Bad Langensalza 257 

4 18 Wettstein Maik Herbslebener SV 220 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren III männl. (T1.02.74) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 4 Pelz Harald Hainicher SGi 278 

2 3 Schenk Günter Hainicher SGi 273 

3 19 Ewald Diethard Herbslebener SV 271 

4 29 Klemmer Thomas Herbslebener SV 267 

5 22 Matthäus Wilfried SV Reiser 256 

6 26 Sölter Gerhard S-Gilde Bad Langensalza 252 

7 5 Ackermann Klaus Hainicher SGi 249 

8 31 Stetefeldt Günter S-Gilde Bad Langensalza 230 

9 32 Heinemann Herwig Schlotheimer SV 224 

10 21 Reichert Holger SV Großengottern 215 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren IV männl. (T1.02.76) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 20 Bothe Siegfried SV Reiser 280 

2 6 Becker Ralf SV Bad Langensalza 269 

3 27 Sölter Martin S-Gilde Bad Langensalza 249 

 9 Mleinek Bernd S-Gilde Bad Langensalza n.a. 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren V männl. (T1.02.78) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 



1 1 Uczessanek Heinz SSV Heyerode 273 

2 25 Bocklisch Herbert S-Gilde Bad Langensalza 256 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Herren I (T1.02.10) 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 Hainicher SGi 854 

Alexander Markus 289 

Katrin Hartmann 284 

Frank Jäger 281 

2 Herbslebener SV 841 

Mario Ströhl 287 

Wyatt Wettstein 283 

Diethard Ewald 271 

3 SSV Heyerode 839 

Elisabeth Hunstock 283 

Kai Hunstock 283 

Heinz Uczessanek 273 

4 Hainicher SGi 826 

Harald Pelz 278 

Marco Bert Kley 274 

Mario Schwandt 274 

5 SV Reiser 817 

Thomas Groll 281 

Siegfried Bothe 280 

Wilfried Matthäus 256 

6 Hainicher SGi 805 

Mario Welzel 283 

Günter Schenk 273 

Klaus Ackermann 249 

7 S-Gilde Bad Langensalza 769 

Christian Förster 264 

Herbert Böcklisch 256 

Martin Sölter 249 

8 S-Gilde Bad Langensalza 763 

Ralf Gutsche 257 

Matthias Winter 254 

Gerhard Sölter 252 

 

 


